
Patrick Petersén, Anna Harrysson, Ulrika Bertilsson, Joakim Nobelius, Daniel Ivesand. 

Patrick Petersén hälsade välkomna och förklarade mötet för öppnat.

Dagordningen godkändes. 

Föregående mötesprotokoll 4/2024 gicks igenom och diskuterades. En gunga är inköpt och ska 

monteras på lekplats vid Solvändan utifrån anmärkning på lekplatsbesiktningen. 

Södra Tröingebergs Vägförening lämnade innan sommaren in en ansökan till Framtidsbanken för att 

anlägga ett utegym vid fotbollsplanen. Dock blev det ej beviljat denna gång. En ny men justerad 

ansökan kommer att lämnas in till kommande utdelningar från Framtidsbanken. Målet är att utveckla 

grönytan vid fotbollsplanen till en mötesplats för stora och små som främjar till rörelse och aktivitet.  

Föreningens ekonomi följer budget och inga oväntade utgifter har tillkommit under året, på kommande 

styrelsemöte görs budget för 2025. 

Rapporterat pott hål på Rimmarevägen/Stenhuggerivägen är åtgärdat samt  trasig brunn på Rösevägen. 

Styrelsen har genomfört en översyn av alla vägar på område, vid översynen har både större och mindre 

brister och sprickor noterats. I nästa steg kommer styrelsen ta fram en plan med prioriteringsordning 

över vad som behöver åtgärdas och när.  

Det finns bidrag att ansöka från Falkenbergs kommun för förbättringsåtgärder. Styrelsen beslutade vid 

styrelsemötet att ansöka om förbättringsåtgärder från korsningen Rimmarevägen/Stenhuggerivägen 

upp till korsningen vid Österleden. Ansökan skickas iväg inom kort, vid godkänd ansökan kan 

förbättringsåtgärder genomföras under kommande år. 



Runt om våra grönområden har sly kontinuerligt under sommaren röjts. Styrelsens allmänna 

uppfattning är att skötsel av gräs och grönområden fungerat på ett bra sätt under året. 

Grillplatsen vid fotbollsplanen kommer att ramas in med någon form av buske/häck. 

Vid årets utdelning från Falkenbergs Sparbanks Framtidsbank fick Kiosken Tröingeberg beviljat 

bidrag på 25 000 kronor för att placera en hjärtstartare vid kiosken. Denna kommer att placeras 

utomhus vilket medför ytterligare kostnader. Tröingebergs båda vägföreningar har fått frågan om att 

bidra med 4 000 kronor var för att säkerställa att den ska kunna placeras på ett bra sätt utomhus. 

Styrelsen beslutade 

att bidra med 4 000 kr från Södra Tröingebergs vägförening. 

Nästa styrelsemöte genomförs den 13 november. 

 

Patrick Petersén tackade för dagens styrelsemöte och förklarade mötet för avslutat.

  


